[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ

                Прудковского сельского поселения

          Починковского района Смоленской области
                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 25 » марта 2013г.                                                                           № 11
О внесении изменений в Постановление

Администрации Прудковского сельского

поселения Починковского района
Смоленской области от 21.11.2012г. №46

«Об утверждении Административного

Регламента исполнения Администрацией

Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

муниципальной функции «Осуществление

муниципального лесного контроля»

Рассмотрев Протест прокуратуры на Постановление от 21.11.2012г. № 46 «Об утверждении Административного Регламента исполнения Администрацией Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области муниципальной функции «Осуществление

муниципального лесного контроля»

Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:

Внести в Постановление Администрацией Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.11.2012г. № 46

«Об утверждении Административного Регламента исполнения Администрацией Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области муниципальной функции «Осуществление

муниципального лесного контроля» следующие изменения: Пункт 1.4 раздел 1 «Предмет муниципального лесного контроля» изложить в следующей редакции «Предметом муниципального лесного контроля являются лесные участки, находящиеся в муниципальной собственности Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

         Н.П. Иванченко